
 MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV                       
 ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 ODDĚLENÍ DOPRAVY A SPRÁVY DOPRAVY 

Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 

 

 Stránka 1 z 3 Čj.: 110689/2023/ODSD/VeTy 

Spisová značka: 109468/2023/ODSD/VeTy 

Č.j.: 110689/2023/ODSD/VeTy 

Vyřizuje/Oprávněná  

úřední osoba: Bc. Veronika Tyllerová 

Tel.: 326716332 

E-mail: veronika.tyllerova@mb-net.cz 

Datum: 11.08.2023 

 

Žadatel:  

LAWI sport s.r.o., Husova ulice 524, 294 41  Dobrovice 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í  
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad ve 

věcech silnic II. a III. třídy podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů, na základě souhlasu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, přísp. org. pod č.j.  

3912/23/KSUS/MHT/TKA ze dne 08.06.2023,  souhlasu Policie ČR-DI Mladá Boleslav pod č.j. KRPS-130445/ČJ-

2023-010706-KOM ze dne 14.06.2023 a projednání s dotčenými orgány a subjekty 

 

p o v o l u j e 

 

podle § 25 odst. 6 písm. e) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a 

vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zvláštní 

užívání silnic na okrese Mladá Boleslav, z důvodu  pořádání 13. ročníku cyklistického závodu „Lawi Tour 

Classic“ na trase Vinařice - Sýčina - Dobrovice nádraží - Kosořice – Rejšice – Smilovice – Rejšice – Charvatce – 

Kosořice – Pěčice – Semčice –Úherce – Dobrovice Týnec – Holé Vrchy – Kolomuty –Dolánky – Kladěruby – 

Nová Telib – Řehnice – Kobylnice – Žerčice – Ledce – Ujkovice – Prodašice – dále okres Nymburk – Chudíř – 

Charvatce – Kosořice - Pěčice – Dobrovice nádraží – Sýčina - Vinařice, při dodržení následujících podmínek: 

 

1. Termín závodu: 27.08.2023 od 10,30 hod. do 14.30 hod. 

2. Závod bude probíhat za plného silničního provozu. 

3. Celá trasa bude zabezpečena pořadatelskou službou, která bude viditelně označena (refl. vesty) a řádně 

poučena. 

4. Po skončení závodu bude silnice uvedena do původního stavu (odstranění značení). 

5. Správce silnice neručí za škody závodníkům vzniklé nebo jimi způsobené. 

6. Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

7. Organizátor zajistí informovanost účastníků a jejich povinnostech a zásadách bezpečnosti. 

8. Účastníci závodu musí respektovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů v platném znění a vyhlášky č. 30/2001 Sb., 

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 

komunikacích., ve znění pozdějších předpisů. 

9. Na křižovatkách na trase závodu umístit dopravní značky IP 22 se symbolem DZ A22 a textem 

„Pozor, cyklistický závod“, dle přiložené situace.  

10. Dopravní značení musí provedením odpovídat zákonu č. 361/200 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 30/2001 Sb., kterou se 

provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ČSN 01 8020, ČSN-EN 12 899-1, vč. nár. přílohy a platnými 

právními předpisy a musí být v souladu se zásadami pro dopravní značení na pozemních komunikacích – 

TP 66. 



                          Stránka 2 z 3 Čj.: 110689/2023/ODSD/VeTy 

11. Odbor  dopravy a SH Magistrátu města Mladá Boleslav a Policie ČR - DI si vyhrazují právo nařídit nebo 

doplnit další podmínky, vyžádá-li si to zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 

12.  Při nesplnění podmínek rozhodnutí bude postupováno podle § 42b zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

      

Celá trasa závodu povede: Vinařice - Sýčina - Dobrovice nádraží - Kosořice – Rejšice – Smilovice – Rejšice – 

Charvatce – Kosořice – Pěčice – Semčice –Úherce – Dobrovice Týnec – Holé Vrchy – Kolomuty –Dolánky – 

Kladěruby – Nová Telib – Řehnice – Kobylnice – Žerčice – Ledce – Ujkovice – Prodašice - Tuchom (okr. 

Nymburk) - Sovolusky (okr. Nymburk) - Košík (okr. Nymburk) - Doubravany (okr. Nymburk) - Žitovlice (okr. 

Nymburk) - Pojedy (okr. Nymburk) - Bošín (okr. Nymburk) - Mcely (okr. Nymburk) – Studce (okr. Nymburk) -  

Studečky (okr. Nymburk) - Patřín (okr. Nymburk) - Loučeň (okr. Nymburk) - Chudíř - Charvatce - Rejšice - 

Smilovice — Rejšice - Kosořice - Dobrovice nádraží - Sýčina - Vinařice  

 

Za plnění podmínek rozhodnutí zodpovídá p. Radek Beneš, nar. 20.7.1968, Jabkenice 85, 294 45   

Jabkenice, telefon č. 603819328 

                                                     

Odůvodnění: 

 

          Na základě žádosti společnosti LAWI sport s.r.o., Husova ulice 524, 294 41  Dobrovice, ze dne  19.07.2022, 

bylo povoleno zvláštní užívání silnic na okrese Mladá Boleslav, z důvodu pořádání 13. ročníku cyklistického 

závodu „Lawi Tour Classic“ na trase Vinařice - Sýčina - Dobrovice nádraží - Kosořice – Rejšice – Smilovice – 

Rejšice – Charvatce – Kosořice – Pěčice – Semčice –Úherce – Dobrovice Týnec – Holé Vrchy – Kolomuty –

Dolánky – Kladěruby – Nová Telib – Řehnice – Kobylnice – Žerčice – Ledce – Ujkovice – Prodašice – dále okres 

Nymburk – Chudíř – Charvatce – Kosořice - Pěčice – Dobrovice nádraží – Sýčina - Vinařice, z důvodu konání 

cyklistického závodu LAWI TOUR – 13. ročník, a to za podmínek stanovených v tomto rozhodnutí. 

 

     Protože byly zároveň splněny zákonné podmínky pro vydání rozhodnutí, kterými jsou předchozí souhlasy 

Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, přísp. org., oblast Mnichovo Hradiště, Krajského ředitelství 

policie Středočeského kraje, odboru služby dopravní policie, bylo rozhodnuto o povolení 

 

P o u č e n í  

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta pro podání odvolání se počítá 

ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode 

dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Odvolání se podává u Magistrátu města 

Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  

Mladá Boleslav. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje, , Zborovská 81/11, Praha 5-

Smíchov, 150 00  Praha. 

 

Bc. Veronika Tyllerová 

referent dopravy a správy dopravy 1 

 

Za správnost vyhotovení: 

Bc. Veronika Tyllerová 

referent dopravy a správy dopravy 1 

 

Rozdělovník: 

Účastník řízení: 

LAWI sport s.r.o., Husova ulice 524, 294 41  Dobrovice, DS: y3thvrh 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Mnichovo Hradiště, Zborovská 81/11, 

Smíchov, 150 00  Praha 5, DS: a6ejgmx 

Dotčený orgán: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, Zbraslav, 156 00  Praha-Zbraslav, doručovací 

adresa: Štefánikova 1307, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1, DS: 2dtai5u 

Ostatní: Město Dobrovice (Týnec), Obce Vinařice, Sýčina, Kosořice, Rejšice, Semčice, Holé Vrchy, Smilovice, 

Charvatce, Pěčice, Semčice, Úherce, Kolomuty, Dolánky, Kladěruby, Nová Telib, Řehnice, Kobylnice, Žerčice, 

Ledce, Ujkovice, Prodašice 

 



                          Stránka 3 z 3 Čj.: 110689/2023/ODSD/VeTy 

 


		2023-08-14T09:04:57+0200




